
Settore Scientifico Disciplinare MED-45

Corso di Laurea in Infermieristica Di Venere

Decreto del Presidente Scuola di Medicina n. 

53 Del 15/11/2022 (sesto avviso di vacanza 

A.A. 2022/2023)

Graduatoria Insegnamento di INFERMIERISTICA COMUNITARIA E DI FAMIGLIA 

(INFERMIERISTICA CLINICA E DI COMUNITA') 2 a 1 sem

DELLA PIETA COSIMO idoneo

MAIELLARO LORENZA idoneo

PAPPAPPICCO CINZIA ANNA MARIA idoneo

LONGO LAVINIA idoneo

CHETTA GIORGIA idoneo

PAGLIARI LAURA idoneo

GUGLIELMI GIUSEPPE idoneo

MUSCHITIELLO VITO idoneo

LEZZI PIERLUIGI idoneo

DI PIETRO NICOLETTA idoneo

PULITO MARINELLA idoneo

BRECCIA CRISTINA idoneo

PROFILO GIUSEPPE idoneo

Settore Scientifico Disciplinare MED-45



Corso di Laurea in Infermieristica Brindisi

Decreto del Presidente Scuola di Medicina n. 

53 Del 15/11/2022 (sesto avviso di vacanza 

A.A. 2022/2023)

Graduatoria Insegnamento di ETICA E DEONTOLOGIA APPLICATA ALLA PROFESSIONE 

INFERMIERISTICA (ASPETTI ETICO-GIURIDICI DELLA PROFESSIONE INFERMIERISTICA) 3 a 1 sem

PUGLIA ALESSANDRA idoneo

RIZZO SIMONE idoneo

BRECCIA CRISTINA idoneo

PAPPAPPICCO CINZIA ANNA MARIA idoneo

LEZZI PIERLUIGI idoneo

DI PIETRO NICOLETTA idoneo

CHETTA GIORGIA idoneo

MUSCHITIELLO VITO idoneo

PULITO MARINELLA idoneo

Settore Scientifico Disciplinare MED-45

Corso di Laurea in Infermieristica TARANTO-SSA

Decreto del Presidente Scuola di Medicina n. 

53 Del 15/11/2022 (sesto avviso di vacanza 

A.A. 2022/2023)

Graduatoria Insegnamento di INFERMIERISTICA IN SANITA' PUBBLICA E PREVENTIVA (SCIENZE 

BIOMEDICHE) 1 a 2 sem

PULITO MARINELLA idoneo

PUGLIA ALESSANDRA idoneo



MUSCHITIELLO VITO idoneo

CHETTA GIORGIA idoneo

DI PIETRO NICOLETTA idoneo

LEZZI PIERLUIGI idoneo

PAPPAPPICCO CINZIA ANNA MARIA idoneo

BRECCIA CRISTINA idoneo


